poètes arabes contemporains” que sa première édition 
a eu lieu en 1995, sa deuxième en 2002, et les travaux 
sont en cours pour la troisième édition. 

Elle a édité « Le dictionnaire d’Al-Babtain pour les 
poètes arabes des XIXème et XXème siècles » en 2008 
en 25 volumes incluant (11.000) onze mille poètes.

Les travaux sont en cours pour éditer le dictionnaire 
d’Al-Babtain pour les poètes arabes à l’ère des états et 
des émirats (656 - 1215 AH / 1258 - 1800 AD) dont un 
modèle expérimental est édité et présenté à des experts 
afin de profiter de leur opinions.